



CENTRALNY OŚRODEK SPORTU

00 – 449 Warszawa ul. Łazienkowska 6a

KRS 0000374033, REGON 142733356, NIP 7010273950

Bank Gospodarstwa Krajowego 52 1130 1017 0020 1470 8620 0001

Dyrektor Centralnego Ośrodka Sportu – Andrzej Kalinowski
Zastępca Dyrektora ds. Inwestycji i Infrastruktury – Piotr Zajczkowski

tel.: +48 22 529 87 40, fax: +48 22 529 89 09
tel.: + 48 22 529 87 20, fax: +48 22 628 91 79

WA.DPZ.271.4.2021.MO

Warszawa, dnia 18 lutego 2021 r.

**Strony zainteresowane
przedmiotowym postępowaniem
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na sukcesywne dostawy materiałów elektrycznych, hydraulicznych, budowlanych i eksploatacyjnych do Centralnego Ośrodka Sportu w Warszawie w podziale na części.

Centralny Ośrodek Sportu działając zgodnie z art. 284 ust. 6 oraz art. 286. ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej „ustawą PZP” niniejszym informuje, iż wpłynęły pytania do przedmiotowego postępowania. Poniżej ich treść wraz z udzielonymi odpowiedziami i zmianą treści SWZ:

Pytanie 1:

Złożoność przedmiotu zamówienia oraz krótki czas jaki wyznaczył Zamawiający na złożenie ofert sprawia, że przygotowanie poprawnej merytorycznie oferty staje się niezwykle trudne.

Ponadto w wielu pozycjach Zamawiający nie określił podstawowych parametrów produktów jak choćby wymiar czy materiał wykonania.

Opisy zamieszczone w Formularzu kalkulacyjnym nie wskazują jakich produktów Zamawiający wymaga a tym samym nie pozwalają Wykonawcom na zaoferowanie produktów, które by wymagania Zamawiającego spełniły.

Jednocześnie Zamawiający w rozdz. VI pkt 4 SIWZ wymaga aby : „W rubrykach „Producent” i „Numer katalogowy” załącznikach nr 2a, 2b, 2c, 2d – Formularza Cenowego podać należy nazwę oferowanego produktu i nazwę producenta oraz nr katalogowy, który pozwoli na jednoznaczną identyfikację produktu na rynku”.

W sytuacji gdy nie jest określony wymiar, typ, materiał wykonania oraz inne parametry mające znaczenie dla Zamawiającego Wykonawcy nie będą w stanie dotrzymać w/w wymogu zawartego w SIWZ.



COS – centrala w Warszawie
COS-OPO w Giżycku
COS-OPO w Spale
COS-OPO w Szczyrku
COS-OPO w Wałczu
COS-OPO w Zakopanem
COS-OPO we Władysławowie

00-449 Warszawa ul. Łazienkowska 6a, tel.: +48 22 529 87 40
11-500 Giżycko ul. Moniuszki 22, tel.: +48 87 441 71 00
97-215 Inowódź, Spółka Al. Prezydenta Ignacego Mościckiego 6, tel.: +48 44 724 23 46
43-370 Szczyrk ul. Piłzowa 8, tel.: +48 33 817 84 41
78-600 Wałcz Al. Zdobyców Wału Pomorskiego 99, tel.: +48 67 258 44 61
34-500 Zakopane ul. Bronisława Czecha 1, tel.: +48 18 201 22 74
84-120 Władysławowo ul. Żeromskiego 52, tel.: +48 58 674 63 00

W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego aby odstąpił od wymogu podawania w kol. 4 Formularza kalkulacyjnego numerów katalogowych a w to miejsce dopuścił podanie nazwy oferowanego asortymentu.

Zapis taki pozwoli Zamawiającemu w przypadku drobnych narzędzi kombinerki, szczypce czy materiałów eksploatacyjnych jak kołki, śruby, gwoździe, doprecyzować potrzeby na etapie składania poszczególnych zamówień.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe.

Pytania odnoszące się do CZĘŚCI 3:

Pytanie 2:

Poz. 15, 16. Proszę o podanie rodzaju terakoty, sposobu wykończenia powierzchni, (np. połysk, mat).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wymaga terakoty koloru beżowego, wykończenie mat, grubość 11mm, technologia - klinkier, antypoślizgowość: klasa R10.

Pytania odnoszące się do CZĘŚCI 4:

Pytanie 3:

Poz. 1-4. Proszę o podanie wymaganej pojemności tuby, powszechnie dostępne to 280 ml.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wymagana pojemność tuby to 280 ml.

Pytanie 4:

Poz. 12-14. Proszę o podanie przeznaczenia wałków oraz materiału z jakiego mają być wykonane.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wskazuje materiału, z którego mają być zrobione wałki, a będą one używane do malowania ścian farbą akrylową i emulsyjną, szerokość wałka 18 cm.

Pytanie 5:

Poz. 30. Gładzie szpachlowe nie są dostępne w opakowaniach 25 kg, konfekcjonowane są w opakowaniach 20 kg. Proszę o zmianę zapisu w SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 286 ust. 1 zmienia zapis w kolumnie E dla pozycji nr 30 Załącznika nr 2d do SWZ na następujący: „worek 20 kg”.

Pytanie 6:

Poz. 37-39. Wiertła do metalu i drewna nie występują z uchwytem SDS, posiadają uchwyt walcowy proszę o zmianę zapisu w SWZ. Ponadto Zamawiający podaje w jednej pozycji 7 średnic wiertła dlatego proszę o podanie długości do każdego rozmiaru wiertła oraz

wyszczególnienie ilości poszczególnych wiertła gdyż wiertła występują w długości od 110mm do 1200mm co rzutuje na ich przeznaczenie oraz cenę.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż chodzi o wiertła do drewna i metalu z uchwytem walcowym. Ilość wiertła z każdej średnicy – po 10 szt. Długość wiertła – 120 mm.

Pytanie 7:

Poz. 45. Proszę o sprecyzowanie o jakie kołki chodzi, zamieszczony opis „ kołki do krzeseł 8x150,, nie pozwala na dokonanie właściwej wyceny i zaoferowanie produktu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż chodzi o kołek montażowy drewniany meblowy 8/35mm.

Pytanie 8:

Poz. 49. Klej do drewna RACOL 25 nie jest produkowany w op. 2kg. Dostępne w obrocie handlowym opakowania to 0,5kg, 1kg i 5kg. Czy w związku z tym Zamawiający dopuszcza dostawę kleju Racol 25 w op. 1kg?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza dostawę kleju w opakowaniach 1kg.

Pytanie 9:

Poz. 56. Wkręty czarne do płyt G/K nie występują w rozmiarze 4,2x45 a dostępne są w rozmiarze 3,5x45 mm. Czy o takie wkręty chodzi?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 286 ust. 1 zmienia zapis w kolumnie B dla pozycji nr 56 Załącznika nr 2d do SWZ na następujący: „Wkręty czarne do płyt G/K 3,5x45mm”.

Pytanie 10:

Poz. 57. Wkręty czarne do płyt G/K nie występują w rozmiarze 4,5x70 a dostępne są w rozmiarze 4,2x70 mm. Czy o takie wkręty chodzi.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 286 ust. 1 zmienia zapis w kolumnie B dla pozycji nr 57 Załącznika nr 2d do SWZ na następujący: „Wkręty czarne do płyt G/K 4,2x70mm”.

Pytanie 11:

Poz. 58, 86. Czy Zamawiający ma na myśli śruby i nakrętki ocynkowane?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż chodzi o śruby i nakrętki ocynkowane.

Pytanie 12:

Poz. 59-63. Czy Zamawiający ma na myśli śruby ocynkowane z łbem sześciokątnym?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż chodzi o śruby ocynkowane z łbem sześciokątnym.

Pytanie 13:

Poz. 64. Proszę o podanie typu, średnicy oraz długości kotka do gipsu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż chodzi o kotek o następujących parametrach:

Średnica koszulki	13
Średnica kotka (w mm)	3,5
Długość koszulki	31
Długość śrub (w mm)	34
Materiał wykonania	Stop cynku

Pytanie 14:

Poz. 65. Czy Zamawiający ma na myśli wkładki bębnekowe z atestem antywłamaniowym czy wkładki podstawowe?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż chodzi o wkładkę podstawową 35x35mm.

Pytanie 15:

Poz. 66, 67. Czy Zamawiający ma na myśli szylid i klamkę wykonaną ze ZNAL-u malowaną proszkowo?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż chodzi o szylid i klamkę wykonaną ze ZNAL-u malowaną proszkowo.

Pytanie 16:

Poz. 72. W związku z różnorodnością zastosowania zamków meblowych proszę o sprecyzowanie o jakie zamki chodzi. Proszę o podanie typu zamka i rozmiarów?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż chodzi o zamek cylindryczny, pod otwór 20 mm, niklowany korpus, mosiężna nakrętka.

Pytanie 17:

Poz. 73. Proszę o podanie przeznaczenia elektrod, do spawania jakiego rodzaju materiału będą zastosowane?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż elektrody będą używane do podstawowego spawania, elektroda rutowa.

Pytanie 18:

Poz. 74. Podany wymiar opasek nie jest dostępny. Proszę o dopuszczenie dostawy opasek 4,8x370?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza opaski o powyższym wymiarze.

Pytanie 19:

Poz. 75. Podany rozmiar opasek nie jest dostępny. Proszę o dopuszczenie dostawy opasek w rozmiarze 7,6x450?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza opaski o powyższym wymiarze.

Pytanie 20:

Poz. 76. Podany rozmiar opasek nie jest dostępny. Proszę o dopuszczenie dostawy opasek w rozmiarze 9x430?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza opaski o powyższym wymiarze.

Pytanie 21:

Poz. 80. Proszę o uściślenie rodzaju i wielkości opakowania kredy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż chodzi o białą kredę do tablicy, opakowanie 10 lub 20 szt.

Pytanie 22:

Poz. 90. Proszę o uściślenie o jaki zamek chodzi, proszę o podanie typu i rozmiarów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż chodzi o zamek typu VACHETTE PE13/23, kolor czarny.

Pytanie 23:

Poz. 96. Komplet kluczy w podanym zakresie rozmiarów 5-25 Nie jest dostępny. W związku z tym proszę o dopuszczenie dostawy zestawu kluczy płasko-oczkowych 8-24 lub 6-32?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza rozmiar 6-32.

Pytanie 24:

Poz. 97. Proszę o podanie ile elementów ma zawierać wymagany komplet kluczy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż chodzi o komplet składający się z 9 elementów, w wielkościach od 1,5 do 10.

Pytanie 25:

Poz. 101,102. Czy Zamawiający ma na myśli taśmy ostrzegawcze wygradzeniowe? Proszę o podanie szerokości taśmy oraz długości rolki?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż chodzi o taśmy ostrzegawcze wygradzeniowe, o szerokości taśmy 5cm i długości rolki 25m.

Pytanie 26:

Poz. 111. Proszę o podanie mocy wiertarki, rodzaju uchwytu wiertarskiego oraz istotnych dla Zamawiającego parametrów, które ma spełniać zaoferowany produkt.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż chodzi o wiertarkę o mocy min. 800W, uchwyt wiertła SDS, energia uderzenia min. 2,5 J.

Pytanie 27:

Poz. 112. Proszę podanie istotnych parametrów wkrętarki dla Zamawiającego tj. mocy, ilości i rodzaju akumulatorów?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż chodzi o wkrętarkę o napięciu zasilania 18V, 2 biegi, udar, 2 akumulatory 6Ah.

Pytanie 28:

Poz. 113. Proszę o sprecyzowanie o jaką wyrzynarkę chodzi. Proszę o podanie parametrów istotnych dla Zamawiającego, które ma spełniać zaoferowany produkt?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż chodzi o wyrzynarkę akumulatorową Li-ion, napięcie 10.8V, max 12V, silnik bezszczotkowy.

Pytanie 29:

Poz. 114. Podany zapis przedmiotu zamówienia „okucia meblowe” jest zbyt ogólny co nie pozwala na prawidłową wycenę. Dla przykładu pod pojęciem okucia meblowe mogą występować zawiasy, gałki, klamki i inne?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż chodzi o zawias meblowy prosty, cichy, z domykaniem.

Pytanie 30:

Poz. 121. Proszę o doprecyzowanie typu wymaganego fotela. Proszę o podanie rodzaju materiału wykończenia fotela, z jakiego materiału ma być wykonana podstawa (krzyżak), z jakiego materiału mają być kółka (twarde czy miękkie)?

Dodam iż oferta producentów i dystrybutorów foteli jest bardzo szeroka, różniąc się znacznie pod względem walorów użytkowych, stylizacji itp. co wpływa na duże rozbieżności cen. Podanie typu fotela jest bardzo istotne dla przygotowania właściwej oferty?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż chodzi o fotel biurowy, tkanina z pokryciem: 75% poliester, 25% bawełna, 100% poliuretan, Kółka/Rama: Tworzywo polipropylenowe, kółka twarde, kolor czarny, podstawa: Tworzywo polipropylenowe, rama: stal.

Pytanie 31:

Poz. 134. Proszę o podanie wielkości i typu kłódki. Czy chodzi o kłódki antywłamaniowe czy zwykłe, czy kłódki mosiężne czy żeliwne?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż chodzi o kłódkę mosiężną zwykłą, rozstaw pałąka 27 mm.

Pytanie 32:

Poz. 136. Czy Zamawiający oczekuje dostawy cegły czy suporexu? Proszę o podanie rozmiarów wymaganego produktu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż chodzi o suporex o wymiarach 12x24x48cm.

Pytanie 33:

Poz. 138. Proszę o podanie istotnych dla Zamawiającego parametrów pistoletu do pompowania kół.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż chodzi o pistolet z manometrem, maks. ciśnienie robocze 0,8 MPa, standardowe przyłącze.

Pytanie 34:

Poz. 139. Kratki wentylacyjne drzwiowe w podanym przez Zamawiającego wymiarze 7x25 cm nie są dostępne. Powszechnie stosowane kratki w drzwiach łazienkowych posiadają wymiary 14x44cm. Czy Zamawiający dopuszcza taką ,typową kratkę drzwiową o wym. 14x44cm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe wymiary kratki wentylacyjnej.

Pytanie 35:

W poniżej wymienionych pozycjach dotyczących drobnego asortymentu eksploatacyjnego proszę o podanie wymiarów produktów lub w przypadku, gdy Zamawiający odstąpi od wymogu podawania numerów katalogowych, zmianę zapisów w SIWZ, które to zapisy pozwolą Zamawiającemu na doprecyzowanie rozmiarów na etapie zamawiania (np. wymiar do uzgodnienia wg potrzeb Zamawiającego).

Dotyczy pozycji: 41-44, 46-48 długości kołków, poz. 83-85, 91-95 rozmiary produktów: śruby, karabińczyk, zaciski, szczypce, rozwieraki, kombinerki, poz. 100 rozmiar zszywki. 107 wielkość gwoździ, poz. 116-119, 122 kratki wentylacyjne, 126-133 drobne narzędzia.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, poniżej przedstawia bardziej szczegółowe wymagania odnoszące się do pozycji w zestawieniu:

Poz. 41 - 6x60 mm

Poz. 42 – 8x60 mm

Poz. 43 - 10x60 mm

Poz. 44 – 12x60 mm

Poz. 46 - 6x80 mm

Poz. 47 - 8x80 mm

Poz. 48 - 12x80 mm

Poz. 83 – typ m16

Poz. 84 – 140x12 mm do lin

Poz. 85 – zacisk kabłąkowy fi 12

Poz. 91 – wkrętak PH2, wymiary grotu - 2x100 mm

Poz. 92 – wymiary grotu – 5,5x100 mm

Poz. 93 – szczypce płaskie ząbkowane

Poz. 94 – szczypce zaciskowe 180 mm

Poz. 95 - szczypce uniwersalne – kombinerki

Poz. 100 - Zszywki typ G (6-14mm)

Poz. 107 - Gwoździe budowlane 1,6 x 30 mm

Poz. 116 - trójkątna nierdzewna 10 x 19,5 x 30 cm

Poz. 117 - Szerokość szpachli: 150 mm

Poz. 118 - Siatka ścierna 115 x 280 mm P120

Poz. 119 - Papier ścierny na rolce 115 mm x 3 m P80

Poz. 122 - Kratka wentylacyjna z siatką 250 x 250 mm biała

Poz. 126 - Papier ścierny arkusz 230x280mm P80

Poz. 127 - Nożyce do blachy przegubowe odgięte lewe/prawe 240mm

Poz. 128 - Pilnik do metalu półokrągły równiak 200mm

Poz. 129 - Dłuto do drewna płaskie – 30 mm

Poz. 130 - Młotek ślusarski z trzonkiem drewnianym 300g

Poz. 131 - Piła do drewna płatnica 500mm

Poz. 132 - Nóż wysuwany z ostrzem łamanym z blokadą

Poz. 133 - Ostrza łamane przemysłowe

Pytanie 36:

Ponadto zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 26.02.2021 r.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 284 ust. 3 Ustawy Pzp **zmienia terminy składania i otwarcia ofert.**

W związku z powyższym Zamawiający informuje, iż zmienia zapisy Rozdziału XI SWZ na następujące:

a) W ust. I „MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT”:

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem miniPortalu <https://miniportal.uzp.gov.pl> do dnia **26.02.2021 r. do godz. 11:00**

b) W ust. II „MIEJSCE I TERMIN OTWARCIA OFERT”:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **26.02.2021 r., o godz. 11:15** za pośrednictwem miniPortalu <https://miniportal.uzp.gov.pl> w siedzibie Zamawiającego, pok. 118

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO